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فردا تاسوعا و روز بعد عاشورای 
حسینی )ع( است. گرچه در آن ظهر 
سرخ عاشورا و در صحرای آتشین کربلا 
قامت رعنای فرزند پیامبر خدا را در خون 
در  عدالت خواهی اش  فریاد  اما  کشیدند، 
جان زمان رخنه کرده و اکنون قرن هاست 
تمام  عزاداران سینه سوخته اش  که 
وجودشان را خلوص معنوی حسینی فرا 
گرفته و ظاهر و باطن شان غرق ماتم است 
و همچنان که در روایت ها داریم در کربلا، 
حضور حسین)ع( به عشق معنا بخشید و 
انقلابش اسلام را زنده نگاه داشت و شهادت 
مظلومانه اش تضمین جاودانگی در زمان ها 

و زمین هاست.
حسین)ع( با حماسه عاشورا به نسل های بعد 
درس آزادگی و حرّیت را آموخت و با جوانمردی 
و شجاعت، جرأت دادخواهی را به مظلومان 
عالم داد. عاشورا با تابشی از جنس نور حق، 
امید را در دل دوست و ترس از هلاکت را در 

دل دشمن انداخت.
این روزها با وجود فشارهای اقتصادی که 
بر مردم وارد شده، اما به راحتی می توان عمق 
عشق و ارادت به اباعبدالله الحسین)ع( را در 
جان مردم احساس کرد که چطور برای خدمت 
به عزاداران سر از پا نمی شناسند و جان و مال 
خود را در این راه هزینه می کنند و چه زیبا 
گفت حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار کبیر 
جمهوری اسلامی، این محرم و صفر است که 

اسلام را زنده نگه داشته است.
اسلام ناب محمدی)ص( 

در پرتو واقعه کربلا
هر حماسه و حادثه ای هرچند حقیقی اگر 
دستخوش تحریف ها و بدعت ها قرار بگیرد قطعاً 
از هدف اصلی دورمانده و بر علیه خود عمل 
می کند. اما حادثه ای همانند حادثه کربلا که 
ماهیت ضداستبدادی و هویت عدالت طلبی و 
ظلم ستیزی دارد با وجود تلاش های مستکبران 
عالم برای تحریف و تخریب آن به دلیل 
منافات داشتن با مصالح و منافعشان، همچنان 
حماسه ای جاودانه باقی مانده و چه بسا 
پرشکوه تر و پرقدرت تر و مؤثرتر از هر زمانی 
است و هر سال مراسم عزای حسینی پرشورتر 

برگزار می شود. 
»حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی 
اکبری« استاد حوزه و دانشگاه در گفت وگو 

نگاهی به پیام های مکتب عاشورا 
برای جامعه امروز

 ضرورت پیروزی   بر هجمه های دشمن

 سمیه دولتی

با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »عاشورا 
اسلام ناب و آن حقیقت اسلامی  را که پیامبر 
اعظم)ص( آورده بود حیات بخشید. یعنی همه 
تحلیل گران حوادث تاریخ هیچ حادثه ای را در احیاء 
و زنده کردن اسلام ناب محمدی)ص( به جز پدیده 
عاشورا معرفی نکرده اند. حتی انقلاب اسلامی ما که 
امروز پرچمدار بیداری اسلامی و احیای اسلام و 
به صحنه آوردن دین در عصر جدید هست، خود 
پرتوی از مسئله عاشورا و الهام گرفته از عاشورا 
و در امتداد تاریخ عاشوراست. بنابراین می شود با 
قاطعیت و به روشنی گفت، هر آنچه که از حقیقت 
اسلام برای ما باقی مانده محصول حرکتی است که 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( در سال 61 هجری 
انجام دادند و در واقع این حادثه باعث زندگی و 

استمرار حیات اسلام شد.«
وی تصریح می کند: »با این مفروض که هم 
تحلیل های تحلیل گران چه کسانی که صرفاً پدیده 
را تاریخی توصیف کرده، یا فلسفه تاریخ گفته و 
یا در حوزه های اجتماعی و جامعه شناختی این 
پدیده را به بحث گذاشته اند و یا حتی به لحاظ 
تربیتی و یا روان شناختی قضیه عاشورا را مطرح 
کرده اند و کسانی که سازوکارهای اسلامی را در 
بیان و قلم پیامبر و ائمه پیش از حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع( یعنی امیرالمؤمنین و حضرت امام 
حسن مجتبی)ع( و همچنین فاطمه زهرا)س( 
بیان کرده اند، همه بر این حقیقت تکیه و تأکید 
دارند و در واقع این پدیده و پیش بینی هایی که 
ائمه)ع( نسبت به این پدیده داشتند و آثار او را 

هم امروز در دنیا شاهد هستیم.«
حجت الاسلام علی اکبری در ادامه می گوید: 
»ما الان روز به روز علاوه بر احیای دین و معنویت 
در جوامع بشری شاهد احیاء و زنده شدن محرم و 
مجاهدات، سلحشوری، شهادت طلبی و مقاومتی 
که حضرت اباعبدالله)ع( به بشریت داد، هستیم. 
ما شاهد هستیم که در منطقه این روحیه در بین 
طرفداران اباعبدالله)ع( روز به روز افزایش یافته و 
پیروزی ها و فتوحاتی که برای جهان اسلام حاصل 
شد، به خاطر پیروی از همین روحیه و در ادامه 
خط مقاومتی است که حضرت اباعبدالله شروع 
کرده و ادامه دادن خط عزت طلبی و فداکاری در 
راه دین و گذشتن از زندگی، مال و فرزند برای 
دین است این چیزی است که ما در منطقه روز 

به روز آثارش را شاهد هستیم.«
این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه می افزاید: 
»بنابراین اصلی ترین پیام حادثه عاشورا، بازگشت 

به حقیقت اسلام ناب محمدی)ص( و بازگشت به 
ارزش های والای اسلامی است. همان ارزشی هایی 
که در ابتدا پیامبر گرامی اسلام)ص( مطرح کردند 
و در قرآن آمده جهاد، شهادت، امر به معروف و 
نهی از منکر، برجسته کردن ارزش ها مثل؛ فداکاری 
و ایثار و فعال بودن، بی تفاوت نبودن، به میدان 
آمدن و همین چیزهایی که به عنوان شاخصه های 
انقلابی، اسلام انقلابی، اسلام علوی و ناب، اسلام 
حقیقی، نه یک اسلام قشری، سطحی و تک بعدی 

که بنی امیه ترویج کرده بودند.«
وی تأکید می کند: »گرچه سوء استفاده هایی 
از این بازگشت به اسلام و بیداری اتفاق می افتد و 
دشمنان انجام داده و انجام خواهند داد، اما زلالی 
این حرکت و شفافی آن و خاصیت و اثر ماندگار 
این حرکت همه این تحریف ها و همه این حواشی 
را به کنار خواهد زد و ان شاء الله به ظهور حقیقت 
اسلام که توسط فرزند خلف اباعبدالله الحسین)ع( 

اتفاق خواهد افتاد منجر خواهد شد.«
حجت الاسلام علی اکبری با بیان اینکه امروز 
شرایط ما نیز همچون اباعبدالله است، یزیدی هست 
و دینی هست که در خطر است، تصریح می کند: 
»امروز رویارویی حق و باطل به اوج خود رسیده 

و این جریان هنوز هم ادامه دارد. بلکه شفاف شده 
است و برای همگان روشن است که اسلام یک 
طرف و کفر یک طرف و همه کفر به میدان آمده 
و این مطلبی است که نه فقط در عرصه های نظامی 
بلکه در هر نقطه ای بتوانند سرکوب می کنند، از 
شرق و غرب عالم گرفته ، در عرصه های فرهنگی 
تمام توان و قدرت و قوت نرم دشمن به میدان آمده 
تا اسلام را معکوس کند و اسلام وارونه ای را ترویج 
کند. همان اسلام اموی و آمریکایی را می خواهند 
ترویج کنند واز حقیقت اسلام ناب جلوگیری کنند. 
در عرصه اقتصادی ملاحظه می کنید که هیچ 
دوره ای چنین شرایط مقابله اقتصادی با جهان 
اسلام نداشته و در عرصه امنیتی و اطلاعاتی و 
کارهایی که دستگاه های جاسوسی، امنیتی دنیا بر 
علیه اسلام می کنند به اوج خود رسیده و شرایط 

کاملا عاشورایی است.«
وی ادامه می دهد: »کل یوم عاشورا و کل 
ارض کربلا« امروز تحقق پیدا کرده و امید داریم 
که طرفداران حضرت اباعبدالله الحسین)ع( این 
موقعیت را عمیقا درک کنند و با بصیرت همانند 
مردم ایران در میدان بمانند تا ان شاءالله مکتب اهل 
بیت و امام حسین)ع( را عینیت ببخشند و پیاده 

کنند و بشریت را از این وضعیت توحش آمیز و 
ظالمانه ای که در آن قرار گرفته نجات بدهند.

این استاد دانشگاه درخصوص تاثیرات حماسه 
عاشورا در زندگی امروز می گوید: »همچنان که 
همیشه ایام محرم، ایام بیداری و آگاهی بخشی 
و آشنا شدن با نقشه های یزیدیان بوده، در این 
دوره انتظار این است به ویژه جوانان و نسل جدید 
که با پرهیز از حواشی و آفات و آسیب هایی که 
متوجه بعضی از عزاداری هاست با دقت و بصیرت 
درس های اصلی و پیام های اساسی نهضت عاشورا 
را همگان فرابگیرند،  پیام های واقعی حرکت 
اباعبدالله)ع(  اصلاح در امت، امر به معروف و نهی 
از منکر، اقامه دین و... آثارش کاملا هویداست.«

وی تصریح می کند: »امسال بنده مشاهده 
می کردم استقبال پرشکوه و عظیم مردم 
در شهرهای مختلف را که مهیا می شدند و 
برنامه ریزی ها نشان دهنده این بیداری روز افزون 
است و امروز غرب در حال افول است و دین اسلام 
و معنویت در حال رشد است. مهم ترین شاخصه 
روی آوردن مردم به دین همین عزاداری های 
اباعبدالله الحسین)ع( و گرامیداشت محرم و 
مصائبی است که بر حضرت و خاندان پاکشان 
رفته و این راه را ادامه می دهیم تا به نتایج خوب 
آن همچنان که به ما وعده داده اند برسیم و 
ان شاءالله نهضت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 

به ثمر خواهد نشست.«

عاشورا در کربلا
حلال جمیع مشکلات است حسین)ع(

ایرج نظافتی
در نقل قولی به توصیه عارف واصل، حضرت آیت الله سیدعلی قاضی  طباطبایی)ره( راجع به محرم آمده است: 
»در مستحبات تعزیه داری و زیارت حضرت سیدالشهداء )ع( مسامحه ننمایید و روضه هفتگی ولو دو سه نفر 
باشد، اسباب گشایش امور است و اگر از اول عمر تا آخرش در خدمات آن بزرگوار از تعزیت و زیارت و غیره به جا 
بیاورید، هرگز حق آن بزرگوار ادا نمی شود و اگر هفتگی ممکن نشد، دهه اول محرم ترک نشود.«
ایام محرم دیگری فرا رسیده و کربلای معلی، این سرزمین پاک الهی که بهترین فرزند رسول خدا)ص( را در 

آغوش خود دارد شاهد خیل عظیم مشتاقان و شیفتگان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام است.
با آغاز ماه محرم و خصوصا شروع روزهای تاسوعا و عاشورا جمعیت چهار الی پنج میلیونی از عزاداران حسینی 
از اقصی نقاط جهان وارد کربلای معلی می شوند و هر دسته و گروهی به فراخور حال و هوای خود به سوگواری و 

عزاداری برای سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام می پردازد.
در شهر کربلا  مساجد و حسینیه ها و موکب های فراوانی برپا می شود و معمولا تا ساعات پایانی روز اربعین این 
موکب ها پا برجاست، اما یکی از مکان هایی که در شهر کربلا از قدمت فراوانی برخوردار است و هر ساله سوگواری 

حسینی در آن برپا می شود، حسینیه سید جعفر در نزدیکی باب السدره حرم مطهر امام حسین)ع( است.
سید جعفر کربلایی مسئول این حسینیه، معاون تولیت حرم مطهر امام حسین )ع( نیز می باشد و حسینیه 
ایشان در دهه اول محرم، هر سال شاهد حضور جمعیت قابل توجهی از بزرگان قبایل و مسولان شهر کربلاست و 

به همین دلیل یکی از پرشورترین مراسم عزاداری امام حسین)ع( در این حسینیه برگزار می گردد.
حاج ابومحسن که خادم این حسینیه درکربلا است می گوید: »اگر در کربلای معلی مدتی اقامت داشته باشید 
معجزه هایی را با چشمان خود می بینید که تمام علوم عالم را زیر سؤال می برد و ذهن شما را با سؤالات مجهولی 

روبه رو می کند.«
از ایشان می خواهم بیشتر توضیح دهد، می گوید: » این قابل توضیح کتبی یا شفاهی نیست بلکه باید در این 
فضا باشید تا ببینید چه خبر است! هنگامی که اینجا باشید خواهید دید که همه خبرهای مهم عالم اینجاست و 
چه تقدیرها که اینجا رقم می خورد و چه سرنوشت های وخیمی که با توسل به امام حسین)ع( کاملا تغییر کرده 

و بهبود می یابد.«
وی در ادامه توضیح می دهد: »خادمان حرم مطهر امام حسین)ع( همگی از افراد بسیار خاکی و مردمی و دلسوز 

هستند و در راه خدمت به زائران امام حسین)ع( سر از پا نمی شناسند.«
سخنان این خادم حرم مطهر امام حسین)ع( مرا یاد این سخن زیبا از درس های اخلاق حضرت آیت الله مجتهدی 

تهرانی)ره( می اندازد که می فرمود: »هر کس کربلا نرفته بهشت خانه ندارد!«
و آن شاعر چه زیبا سرود

          حلال جمیع مشکلات است حسین)ع(               شوینده لوح سیئات است حسین)ع(
          ای شیعه تو را چه غم ز طوفان بلاست              جایی که سفینه نجات است حسین)ع(

بخش پایانی

* درس های اصلی که بشریت تا پایان تاریخ به آنها احتیاج دارد، همان بصیرت عاشورایی
درس های مکتب عاشورا است.

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹۷ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقسم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵۸۵۹

 6۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴۸ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/5/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ایمان 
علی محمدابراهیم به شماره ملی 0010798544 به سمت بازرس اصلی و خانم عصمت رجبی به شماره ملی 
0036148954 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود 

و زیان سال مالی 96 تصویب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی مالی رفاهی ابابارا ایرانیان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۲0۸0۱ و شناسه ملی ۱0۱0۳60۳۷6۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/2/27 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای محمدناصر صدیقی به شماره ملی 0049438123 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و آقای رضا نیکوگفتار ظریف به شماره ملی 0382996208 به سمت نایب رئیس 
و عضو هیئت مدیره و آقای مهدی گلچی به شماره ملی 4322618693 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضای هر یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای محمد میری حسینی به شماره 
ملی 0042484502 به سمت بازرس اصلی و آقای امین سلیمی به شماره ملی 0071921052 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران سازه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱6۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۱00۸6۹۸6۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/5/3 و مجوز شماره 93552 
مورخ 1398/5/12 سازمان امور اجتماعی وزارت کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل 
شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس ایرانشهر- خیابان شهید عباس موسوی- خیابان 
آیت الله طالقانی- پلاک 248 طبقه اول به کد پستی 1581744713 تغییر یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. طرح جدید اساسنامه اتحادیه مشتمل 
بر سه فصل چهل و سه ماده و سی و شش تبصره به تصویب کلیه اعضای حاضر در 

جلسه رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات اتحادیه جهانی
 زنان مسلمان به شماره ثبت ۴۱0۵۷ 

و شناسه ملی ۱۴0066۱۲۳۵۵ 

حضرت آیت ا... رئیسی
ریاست محترم قوه  قضائیه جمهوری اسلامی ایران

وظیفه شرعی و وجدانی خود می دانیم که از قضات محترم، آقایان سید 
محمدعلی موسوی مستشار دادگاه و آقای شادمان کشتمند ریاست شعبه 
دهم دادگاه تجدیدنظر استان کرمانشاه که از قضات محترم و به معنای واقعی 
پاکدامن- شریف- دقیق و بی نظیر می باشند به عنوان انسان های قدردان 

سپاسگزاری نمائیم.
جمعی از ارباب رجوع


